



2 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante


289.000€



Lägenhet i söderläge med solarium och privat parkering i La Veleta, Torrevieja - 300 meter från havet Denna magnifika höghusbungalow, byggd 2019 och i magnifikt skick, ligger i Torrevieja, i området La Veleta, i det exklusiva Villa Amalia Phase 2 bostadskomplexet. Det erbjuder 65,72 m² byggt och sticker ut för sin sydliga orientering, ett drömsolarium och en privat parkering på våning -1. Redo att flytta in i, den har 2 sovrum, 2 badrum. Öppet kök och modern utrustning: Ett öppet kök, fullt utrustat med vitvaror, ansluter till ett mysigt vardagsrum, vilket skapar en idealisk plats för familj och socialt liv. Den har motoriserade persienner och central luftkonditionering, vilket garanterar en bekväm miljö året runt. Från vardagsrummet når du en stor 12,28 m² terrass med utsikt över poolen. På övervåningen, även med tillgång från vardagsrummet, hittar du ett privat solarium på 58,19 m², utrustat med: -Dusch och sommarkök: Perfekt för att svalka dig och njuta av måltider utomhus. -Infällbar markis: Erbjuder avskildhet och solskydd, så att du kan få ut det mesta av detta utrymme när som helst på dygnet. Komplexa bekvämligheter: Direktlyft från parkeringen: Tillgången till ditt hem är enkel och bekväm, tack vare hissen som förbinder den underjordiska parkeringen med lägenheten. Tre pooler: Anläggningen erbjuder tre pooler, inklusive en med motströmspool, perfekt för att träna eller koppla av. Jacuzzi och bastu: Njut av stunder av välbefinnande i jacuzzin och bastun som är tillgängliga för boende. Grönområden och trädgårdar: Stora trädgårdar och grönområden skapar en lugn och naturlig miljö i bostadskomplexet. Säljes med möbler, tv-apparater och en stationär cykel för att hålla sig i form. Perfekt läge: Bara 300 meter från stranden, nära centrum av Torrevieja, stormarknader, restauranger, det allmänna sjukhuset, stränder med blå flagg och golfbanor. 40 minuter från Alicantes flygplats. Missa inte möjligheten att bo bara 300 meter från havet i ett drömhus! Priset inkluderar inte skatter eller extra utgifter.

 2 sovrum
 Simbassäng

 2 badrum

 136m² Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL (MOVE2SPAIN)

www.spainpropertyportal.com/sv/